*CHIFFLETIUS*, t. c. 254-55; || *LE BRUN*, l. c. 134-35; || *MURATORIUS*, l. c. cxvii-cxviii; || *P.L.* LXL 144. (*Inc.* \* Paulinus a. Nolanae civitatis ep., genere Aquitanus „ — *Des.* \* romani imperii viribus „) [6561]

**Paulinus ep. Treverensis, † 359/360. — Aug. 31.**

1. VITA. *Inc. prol.* Sanctorum patrum memoriis inservire — *Inc. pars I* Paulinum igitur Trevirorum archiep., ut ferunt historiae — *Des.* coronam percepit a Dño (*al. add.* anno inc. dñicae cccclxii). [6562]

*Inc. pars II* Igitur Treverici eius obitum comperientes — *Des.* sed per totum vitae suae spatium penitus non caruit. [6563]

*Act. SS. Aug. VI.* 676-79. — *Var. lect. Catal. Bruz.* I. 42, 93<sup>a</sup>; ibi ita *pars II des.* : \* et inde Treveris reportatur „ [6564]

2. SERMO. *Inc. prol.* Congregatis nobis, ff. dd., in praeclaram s. P-i sollemnitatem. — *Inc. pars I* (PASSIO). Pater igitur s. Paulinus nobilissima et christiana — *Des.* coronam II kal. sept. percepit a Dño (*al. add.* anno inc. dñicae ccc<L>x exsilii vero ipsius iv). [6565]

*Pars II* (TRANSLATIO). *Inc. et des. ut in I.* [6566]

*Pars III* (LAUDATIO). *Inc.* Agricultor egregius evangelii endoxus erat — *Des.* nostra peccata propria. Doxa Patri ac Filio... Amen. [6567]

De quo *Act. SS.* t. c. 675, n. 37 et 38; *Catal. Bruz.* II. 341, 9<sup>a</sup> et 10<sup>a</sup>; *Catal. Paris.* II. 580, 18<sup>a</sup>.

Secunda pars cum secunda parte Vitae 1 fere convenit, praeterquam in § 16; locus qui ibi in 2 legitur editus est *Catal. Bruz.* l. c. 10<sup>a</sup>.

## 3. EPITOME.

*Hist. SS.* (Colon. 1483), f. 394<sup>r</sup>; || *id.* (Lovan. 1485), f. 123<sup>r</sup>.

4. FREDERICI SCHAVARTII, PRAEPOSITI S. PAULINI TREVER. († 1406), COLLATIO SUPER URBIS COMMENDATIONE, S. PAULINI APERTIONE ATQUE ECCLESIAE IPSIUS RELIGIONE. *Inc.* Saepius, ff. cc., recensitis gestorum historiis — *Des.* et habitabo vobiscum in loco isto. Quae idem ipse praestare dignetur... Amen. [6568]

De quo libello cf. BROWERUS (Chr.), *Annales Trevirenses* (Coloniae, 1626), 1054-56; BROWERUS (Chr.) et I. MASENIUS, *Antiquitat. et Annal. Trevir.* II (1670), 260-61, ciii-cv; *Act. SS.* t. c. 674-75, n. 29-34.

Paulus apostolus. — Iun. 29, 30; Ian. 25.

Vide etiam 1° Petrus apost.; 2° Thecla.

1. LAUDATIO AUCT. HIERONYMO. *Inc.* Paulus apost., qui ante Saulus — *Des.* sed ab omnibus exploditur. [6569]

\* HIERONYMUS, *De vir. ill.* 5.

2. PASSIO. a. *Inc.* Cum venissent Romam Lucas a Galatia, Titus a Dalmatia — *Des.* sicque... baptizati sunt in nomine Dñi N. I. C., cui cum Patre... Amen. [6570]